
ZARZĄDZENIE NR 453/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych, ich granicach 
i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie 

gminnej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
w związku z Postanowieniem Nr 33/2023 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Płaska do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 2613) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie w formie obwieszczenia informację 
o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
oraz wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Płaskiej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 319BD34B-8661-4686-A38F-EF88851D4CB8. Przyjęty



Załącznik do zarządzenia Nr 453/24 

Rady Gminy Płaska z dnia 5 lutego 2024 r. 

O B W I E S Z C Z E N I E  

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 5 lutego 2024 roku 
 
Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Wójt Gminy Płaska podaje do publicznej 

wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w okręgach wyborczych oraz siedzibie Gminnej 

Komisji Wyborczej w Płaskiej w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 
 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo Płaska: od nr 1 do nr 70B, miejscowość Perkuć. 1 

2 Sołectwo Płaska: od nr 71 do końca. 1 

3 Sołectwo Gorczyca (miejscowości: Gorczyca, Księży Mostek). 1 

4 Sołectwo Sucha Rzeczka. 1 

5 Sołectwo Strzelcowizna. 1 

6 Sołectwo Dalny Las. 1 

7 Sołectwo Serwy. 1 

8 Sołectwo Serski Las. 1 

9 Sołectwo Mołowiste. 1 

10 Sołectwa: Macharce, Podmacharce. 1 

11 Sołectwo Rubcowo (miejscowości: Rubcowo, Trzy Kopce, Ostryńskie). 1 

12 
Sołectwa: Rudawka (miejscowości: Rudawka, Kielmin, Kudrynki, Lipiny, 

Lubinowo, Osienniki). 
1 

13 
Sołectwa: Mikaszówka (miejscowości: Mikaszówka, Hanus, Jałowy Róg, Jazy, 

Mały Borek), Rygol, (miejscowości: Rygol, Muły, Tartak). 
1 

14 Sołectwo Gruszki: od nr 1 do nr 60. 1 

15 Sołectwo Gruszki: od nr 61 do końca. 1 

 
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Płaskiej mieści się: w Urzędzie Gminy Płaska, Płaska 53, 16-326 Płaska, tel. 87 643 90 80. 

 

Wójt Gminy Płaska 

 
Wiesław GOŁASZEWSKI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 319BD34B-8661-4686-A38F-EF88851D4CB8. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

